

Gdańsk, dnia 06.09.2011r.

ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
do postępowania nr ZP 26/WILiŚ/2011, CRZP 307/002/D/11

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych na potrzeby dydaktyczne i naukowe dla Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający informuje, że w dniu 05.09.2011r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.Prawo zamówień publicznych(t.j. Dz.U. z 2004r.Nr 19,poz.177) zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następujących zagadnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Dotyczy części H:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1-7 do osobnego pakietu? Pozycje te stanowią odrębną grupę asortymentową. Podział pakietu pozwoli na wzięcie udziału większej liczbie oferentów i tym samym zwiększy konkurencję, co pozwoli na wybór oferty jak najkorzystniejszej cenowo.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w poz.1,2 i 6 w postaci pudru zamiast w postaci granulatu? Podłoże suche w postaci sypkiej charakteryzują się takimi samymi właściwościami jak podłoża w postaci granulatu, lecz są dużo tańsze. Ponadto wg naszej wiedzy podłoża granulowane może zaoferować na rynku polskim tylko jedna firma. Dopuszczenie innej postaci podłoży niż granulaty zwiększy konkurencyjność tego pakietu, a tym samym pozwoli na wybór oferty jak najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz.1-7 do osobnego pakietu. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia według własnych potrzeb i możliwe jedynie jest złożenie oferty na poszczególne części przedmiotu zamówienia.

2. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podłoży w poz. 1,2 i 6 w postaci pudru zamiast w postaci granulatu, ponieważ Zamawiający pracuje na podłożach z granulatu i w celu kontynuacji badań zamawia podłoże w tej samej postaci.

Pytanie nr 2:

Dotyczy części 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz.1-3 do osobnego pakietu? Pozycje te stanowią odrębną grupę asortymentową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz.1-3 do osobnego pakietu. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia według własnych potrzeb i możliwe jedynie jest złożenie oferty na poszczególne części przedmiotu zamówienia.

Dziekan Wydziału Inżynierii
Lądowej i Środowiska
dr hab. inż. Ireneusz Kreja prof. nadzw. PG